СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Тридцать четвертая сессия)

от 26 марта 2013 г.                                                                          № 196

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской  области за 2012 год

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением восьмой сессии Совета депутатов четвертого созыва от 28.10.2010  № 40, об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Лозовского сельсовета»,
   Совет депутатов
   РЕШИЛ:
  1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета Лозовского сельсовета за 2012 год (Приложение № 1).
  2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                         А.А.Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
ул. Центральная,1а
[bookmark: RANGE!A1:F63]26 марта 2013 г. № 106  нпа

[bookmark: _GoBack]